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RISTIJÄRVEN KUNTA          

Tarkastuslautakunta 

 

Ristijärven kunnanvaltuustolle 

 

 

 

ARVIOINTIKERTOMUS VUODELTA 2021 

 

Tarkastuslautakunnan tehtävät ja toimivaltuudet: 

  

Kuntalain 121 §:n mukaan tarkastuslautakunnan tehtävänä on:  

1) Valmistella valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat;  

2) Arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja 

kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella 

tavalla;  

3) Arvioida talouden tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä voimassa olevan 

taloussuunnitelman riittävyyttä, jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää;  

4) Huolehtia kunnan ja sen tytäryhteisöjen tarkastuksen yhteensovittamisesta;  

5) Valvoa 84 §:ssä säädetyn sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista ja saattaa 

ilmoitukset valtuustolle tiedoksi;  

6) Valmistella kunnanhallitukselle esitys tehtäviään koskeviksi hallintosäännön määräyksiksi sekä 

arvioinnin ja tarkastuksen talousarvioksi.  

 

Kunnanhallitus voi poiketa tarkastuslautakunnan esityksestä lautakuntaa koskeviksi hallintosäännön 

määräyksiksi ja talousarvioksi kunnan hallintosäännön ja talousarvioesityksen yhteensovittamiseen 

liittyvästä perustellusta syystä.  

 

Tarkastuslautakunta laatii arviointisuunnitelman ja antaa valtuustolle kultakin vuodelta 

arviointikertomuksen, jossa esitetään arvioinnin tulokset. Arviointikertomus käsitellään valtuustossa 

tilinpäätöksen yhteydessä. Lautakunta voi antaa valtuustolle muitakin tarpeellisena pitämiään 

selvityksiä arvioinnin tuloksista.  

 

Hallintosäännön 9. luvussa "Ulkoinen valvonta" 67 §:ssä on määritelty tarkastuslautakunnan 

tehtävät:  

Sen lisäksi mitä kuntalain 121 §:ssä säädetään, tarkastuslautakunnan on:  

 

1) seurattava tilintarkastajan tarkastussuunnitelman toteutumista sekä muutoinkin seurattava 

tilintarkastajan tehtävien suorittamista ja tehtävä tarpeen mukaan esityksiä tilintarkastuksen          

kehittämiseksi.  

2) huolehdittava, että tilintarkastusta varten on tarpeelliset voimavarat, jotka mahdollistavat 

tilintarkastuksen suorittamisen julkishallinnon hyvän tilintarkastustavan edellyttämässä laajuudessa 

sekä  

3) tehtävä aloitteita ja esityksiä tarkastuslautakunnan, tilintarkastajan ja sisäisen tarkastuksen 

tehtävien yhteensovittamisesta mahdollisimman tarkoituksenmukaisella tavalla 

 

 



Tarkastuslautakunta 

 

Ristijärven kunnanvaltuuston valitsemat tarkastuslautakunnan jäsenet  

 

1.1.- 31.5.2021 

Varsinainen jäsen  Henkilökohtainen varajäsen 

Arto Klemetti, puheenjohtaja Jorma Trumf 

Marja Haapamäki, varapj.  Anja Juntunen 

Arto Tolonen (Mehtä)  Hanna-Leena Keränen 

Anu Kemppainen  Timo Tervonen 

Katariina Roimela  Minna-Liisa Laakso  

 

Tarkastuslautakunnan puheenjohtajana toimi Arto Klemetti, varapuheenjohtajana Marja Haapamäki 

ja sihteerinä toimi palvelusihteeri Lea Lukkari. 

 

1.8.2021-31.12.2021 

Varsinainen jäsen  Henkilökohtainen varajäsen 

Arto Klemetti, puheenjohtaja ArtoJ Tolonen 

Hannu Hälinen, varapj.  Mikko Ylijukuri 

Taina Leinonen  Hanna-Leena Keränen 

Marja Haapamäki  Anja Juntunen 

Marko Kurtti   Aune Halkola  

 

Tarkastuslautakunnan puheenjohtajana toimi Arto Klemetti, varapuheenjohtajana Hannu Hälinen. 

Tarkastuslautakunnan sihteerinä toimi palvelusihteeri Lea Lukkari.  

 

Vuoden 2021 arviointia varten lautakunta on kokoontunut yhteensä neljä kertaa, joista 14.6.2022 

pidetty kokous oli arviointikertomuksen allekirjoituskokous. 

 

Tilikauden 2021 tarkastus sekä tarkastuslautakunnan työskentelytapa tilikauden aikana 

Tarkastuslautakunnan käytännön arviointityö on muodostunut mm. arviointisuunnitelman 

laatimisesta, arviointimenetelmän valitsemisesta, viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden 

kuulemisista kokouksissa sekä esityslistojen ja pöytäkirjojen lukemisesta. Ensisijaisesti arviointi 

suoritettiin arvioitavan vuoden tilinpäätöksen ja siihen sisältyvän toimintakertomuksen perusteella. 

 

Tilikauden 2021 tarkastuslautakunnan kokoukset: 

 

19.10.2021  

Talous- ja toimintakatsaus 2021. Tilintarkastajan tilintarkastuksen työohjelma ja 

tarkastussuunnitelma 2021. Tarkastuslautakunnan arvioinnin arviointisuunnitelma/työohjelma 

v.2021 tilien tarkastuksessa. Tarkastuslautakunnan jäsenten työnjako v.2021 tilintarkastuksessa ja 

jääviys. Tarkastuslautakunnan talousarvio v.2022. 

 

12.5.2022  

Kuultiin Johdon selostukset vuoden 2021 toiminnasta. Arviointikertomuksen kirjoitus aloitettiin. 

 

7.6.2022.  

Kuultiin tilintarkastajan loppuraportti vuoden 2021 tarkastuksesta, Merkittiin tiedoksi 

tilintarkastuskertomus sekä tarkastusraportti vuodelta 2021.  

Jatkettiin arviointikertomuksen kirjoittamista. 

 

 



14.6.2022  

Merkittiin Ristijärven kunnan tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2021 tietoon saaduksi. 

Päätettiin saattaa tilintarkastuskertomus vuodelta 2021 valtuustolle tiedoksi. 

Päätettiin esittää kunnanvaltuustolle, että vuoden 2021 tilinpäätös hyväksytään ja kunnan hallintoa 

ja taloutta hoitaneille toimielimien jäsenille ja tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille 

myönnetään vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.2021-31.12.2021. 

Laadittiin ja allekirjoitettiin vuoden 2021 arviointikertomus. 

 

 

Vastuujakoa lautakunnan jäsenten kesken ei ole suoritettu, lautakunnan kaikki jäsenet ovat olleet  

seurantavastuussa vuoden 2021 tarkastuksessa. 

 

Kunnanvaltuuston valitsemana tarkastusyhteisönä toimii BDO Audiator Oy. Vastuunalaisena 

tilintarkastajana on toiminut JHT, KHT Tiina Mikkonen-Brännkärr.  

 

Vuoden 2020 arviointikertomuksen käsittely 

Kunnanvaltuusto käsitteli vuoden 2020 arviointikertomuksen 9.6.2021. Kunnanvaltuusto on 

pyytänyt arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista ja esityksistä kunnanhallitukselta 

selvitykset niistä toimenpiteistä ja aikatauluista, mihin niiden johdosta ryhdytään. Kunnanhallitus 

on antanut 30.8.2021 kunnanvaltuustolle selvityksen ja lähettänyt selvityksen tiedoksi 

tarkastuslautakunnalle. 

 

Talouden toteutuminen  

Ristijärven kunnan vuoden 2021 talous on 36 655,98 euroa ylijäämäinen. Tulosta heikensi 

Seniorpolis Oy:n osakepääoman 147 500 euron alaskirjaus sekä Ristijärven Pirtin myynnistä 

aiheutuneet myyntitappiot. Kainuun soten alijäämä pieneni hieman ennustetusta koronakorvausten 

ansiosta. Soten 20,3 me:n alijäämästä kunnalle tuli lisämaksua 381 637 euroa. Soten maksuosuutta 

vähensi Kainuun kuntien maksuosuuksien tasauslaskelmien korjaukset vuosilta 2015-2018. Soten 

maksuosuudesta vähennetty hyvitys 201 172 euroa pienensi maksuosuuden 7 432 673 euroon.  

 

 

Lainamäärän kehitys   

Kunnan korollisen vieraan pääoman määrä vuoden lopussa oli 5,7 milj.euroa, joka on asukasta kohti 

laskettuna 4.747 euroa/asukas, muutos edelliseen vuoteen -211 e/asukas.  

 

Väestö ja ikärakenne 

Kunnan asukasmäärä 31.12.2021 oli 1211 asukasta, asukasmäärä väheni edellisestä vuodesta 24 

henkilöllä.  Alle 15-vuotiaiden osuus väestöstä oli 15 %. 15-64 -vuotiaita oli 51 % ja yli 64 -

vuotiaita 38 % (2020). Yli 75-vuotiaiden osuus yli 64 -vuotiaista oli 18 %. Lapsia syntyi seitsemän.  

 

Henkilöstö 

Henkilöstön määrä 31.12.2021 oli 76, joista vakinaisia 67, sijaisia 3 ja määräaikaisia 6.  

Naisten osuus koko henkilöstöstä oli 64 %. 

Henkilöstön palvelussuhteet ovat virka- tai työsuhteita. Maatalouslomittajien osuus koko 

henkilöstömäärästä on 42,7 %. Vakinaisista henkilöstöstä virkasuhteisia on eniten opetustoimessa. 

Henkilöstöstä yli 50-vuotiaita on 73 % ja alle 30-vuotiaita 4 %.  

 

  

 

 

  

 



 

Talouden tasapainottaminen 

 

Ristijärven kunnan vuosikate ei riittänyt taulukon 1. mukaisesti vuosina 2019-2021 kattamaan 

suunnitelmanmukaisia poistoja ja arvonalentumisia.  

Talousarviovuonna 2022 vuosikate ei riitä kattamaan suunnitelman mukaisia poistoja. Kunnalla 

tulee taloussuunnittelukaudella olemaan investointimenoja, joita ei voida rahoittaa varsinaisen 

toiminnan tulovirralla vaan niitä varten nostetaan lainaa.  

 
 

Taulukko 1. Kunnan tuloslaskelman vuosikate, suunnitelmanmukaiset poistot ja investointimenot. 

* Sisältää Seniorpolis Oy:n osakkeista tehdyt arvonalentumiset 147,5 tuhatta euroa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Kunnan talous on kireällä. Kunnassa on laadittu talouden tasapainottamisohjelma taloustilanteen 

parantamiseksi. Talousarvio 2022 on alijäämäinen, joten on tärkeää huolehtia 

tasapainottamisohjelman noudattamisesta sekä jatkaa tarkkaa taloudenpitoa ja - seurantaa. 

 

 

Konserniasiat 

Ristijärven kuntakonserniin kuuluvat tytäryhteisöt Kiinteistö Oy Saukkohaka, Ristijärven 

Vuokratalot Oy, Seniorpolis Oy ja Osuuskunta Seniorisilta.  

Seniorpolis Oy ja Kiinteistö Oy Saukkohaka ovat ns. lepäävässä tilassa eikä niillä siten ole ollut 

toimintaa. Konserniin kuuluvien asuintalojen vuokrausaste on noin 90 %. 

 

Konsernin vuosikate oli 964 695 euroa. Poistojen ja satunnaisten erien jälkeen tulos on 71 766 

euroa ylijäämäinen. Konsernin lainakanta on 8 987 milj.euroa ja 7 421 

euroa/asukas.  

 

Tarkastuslautakunta:  

Ristijärven Vuokratalot Oy:n sekä Osuuskunta Seniorisillan toiminta on kehittynyt 

positiiviseen suuntaan. 

 

 

 

 



 

Liitetietojen tarkastus 

Tarkastuksen tavoite: Tavoitteena oli varmistaa, että kunta antaa riittävät, tilinpäätöslaskelmia 

täydentävät liitetiedot ja että esitetyt tiedot vastaavat tilinpäätöksessä esitettyjä laskelmia tai muita 

selvityksiä. 

 

Tilintarkastaja: 

”Tarkastuksessa havaitsimme puutteita liitetietotositteiden osalta. Suosittelemme jatkossa 

kiinnittämään huomiota liitetietotositteiden laadintaan”. 

 

Tilinpäätöstarkastuksessa tekemämme liitetietoja koskevat havainnot on korjattu tilinpäätökselle. 

Liitetiedot on esitetty riittävässä laajuudessa ja niissä esitetyt tiedot vastaavat tilinpäätöksessä 

esitettyjä laskelmia tai muita selvityksiä. 

 

Tarkastuslautakunta:  Tilintarkastajan suositus tulee huomioida. 

 

 

VASTUUALUEIDEN TOIMINNAN ARVIOINTI: 

 

HALLINTOPALVELUT 

 

Vastuualue sisältää hallintopalvelut, asiointipisteen, kokous- ja asiakirjahallinnon,  

henkilöstöpalvelut, talous- ja tietohallinnon sekä sisäisen viestinnän. Hallintopalvelut vastaa myös 

vaalien järjestämisestä sekä koko konsernin palvelutoiminnan ohjauksesta ja toimivuudesta. 

Teknisiin palveluihin on kohdennettu hallinnon tukipalvelun henkilöstöresurssia 40 %. 

 

Dynasty10 asianhallintaohjelma ja tiedonohjausjärjestelmä otettiin käyttöön vuoden 2021 alusta 

lukien. Softigate Oy toimi konsulttina tiedonhallintalain vaatimusten toteuttamisessa. Atean 

tietohallintopalvelut otettiin käyttöön helmikuussa, joka aiheutti myös ylimääräistä työtä ja IT-

laitteiden uusimisia. 

Kunnantalon aukioloaikaa on muutettu siten, että ovet pidetään kiinni ruokatauon aikaan vähäisten 

resurssien takia.  

 

Tarkastuslautakunta: 

Onko Monetran ja kunnan välinen yhteistyö saatu toimimaan?  

 

 

Maankäyttö – ja strategiaprosessi 

Tavoitteena on maankäytön ja asumisen edellytysten toteutuksella, kuten kaavoittamalla ja 

kunnallisteknisellä rakentamisella ja suunnittelulla toteuttaa vetovoimaisia asunto- ja yritystontteja. 

Kunta toteuttaa kunnanvaltuuston vahvistamaa strategiaa, visiota ja talousarviota sekä 

suunnitelmakaudelle asetettuja painopisteitä. 

 

Hyrynsalmen kunta tuotti aluearkkitehtipalvelut Ristijärven ja Paltamon kunnille. Uusia 

kaavahankkeita kaavoittamattomille alueille ei ole aloitettu. 

Tuulivoiman ensimmäinen kaava on vireillä. Tonttikauppoja toteutui kolme, Iiniemestä myytiin 

yksi asumisen tontti ja Pajuniemestä sekä Saukkovaaralta molemmista vapaa-ajan asumiseen 

kaavoitetut tontit. 

 

 

 

 



 

Elinkeinopalvelut 

Kunnan elinkeinotoimintaa johtaa kunnanhallitus. Käytännön kehittämistyötä johtaa kunnanjohtaja. 

 

Ristijärven Pirtin leirintäalue rakennuksineen siirtyi kaupan myötä yksityiselle yrittäjälle. 

Saukkovaaran matkailun kehittyminen odottaa edelleen toimijaansa. Uusia yrityksiä perustettiin 

kuusi, kaksi lopetti toimintansa. 

 

Tarkastuslautakunta:  

Tulisiko kunnan huomioida uudet yrittäjät sekä terävöittää vielä yrittäjäyhteistyötä? 

 

 

Työllisyyspalvelut 

Työllisyyden hoidon palvelut tuotetaan yhteistyössä Paltamon ja Hyrynsalmen kunnan kanssa. 

Isäntäkuntana toimii Paltamo. 

Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta Ristijärvellä oli 11,4 % (58 henkilöä 507 henkilöstä). 

Vuoden 2021 lopulla käynnistyi valtakunnallinen sekä alueellinen valmistautuminen TE-palvelujen 

pysyvään siirtoon kuntien järjestämisvastuulle. 

  

Ristijärven 4H-yhdistys on keskeinen toimija kunnan työllisyyden hoidossa. Työllisyydenhoitoon 

kuuluu myös kierrätysmyymälän ylläpito kuntouttavan työtoiminnan, työkokeilujen, 

velvoitetyöllistämisen ja palkkatukityön toimintapaikkana. 

 

Tarkastuslautakunta:  

Pitkäaikaistyöttömien työllistyminen ei ole toteutunut tavoitteiden mukaisesti. 

 

Joukkoliikenne 

Lähipalvelut koostuvat kunnan sisäisestä asiointiliikenteestä ja kuntien välisestä liikenteestä. 

Kunnan sisäisen asiointiliikenteen kunta järjestää itse. 

Kainuun joukkoliikenteen yhteishankinta on päättynyt sopimuskauden loppuun 6.6.2021 jatkossa 

ELY-keskus rahoittaa sen pääsääntöisesti itse. 

 

Tarkastuslautakunta:  

Sisäinen asiointiliikenne katsotaan olevan hyvin tarpeellinen sitä tarvitseville.  

Kainuun joukkoliikenne toimii edelleen sujuvasti yhteishankinnan päättymisen 

jälkeenkin. 

 

Tarkastuslautakunnan jäsenet Marko Kurtti ja Marja Haapamäki jääväsivät itsensä 

tämän asian käsittelyn ajaksi. 

 

 

SIVISTYSPALVELUT 

 

Sivistystoimi vastaa kunnan varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen, kirjasto- ja kulttuuri-, sekä 

nuoriso- ja liikuntatoimen järjestämisestä kunnassa.  

 

Varhaiskasvatus 

Varhaiskasvatus muodostaa lasten päiväkotihoidon, perhepäivähoidon ja kotihoidon 

kokonaisuuden.  

Päiväkodin henkilöstömitoitus on ollut varhaiskasvatuslain vaatiman suhdeluvun mukainen. 

Vuonna 2021 sairaspoissaolot vähensivät lasten läsnäolopäiviä runsaasti.  



Päiväkodilla järjestetään koululaisten (es-2 lk) aamuhoito ja klo 16:sta jälkeen iltahoito. Koululaisia 

varhaiskasvatuksen kirjoilla oli loppuvuodesta 14. Iltapäiväkerhotoiminta toimii varhaiskasvatuksen 

alaisuudessa. Varhaiskasvatuksen erityisopettajan palveluiden tarve on kasvanut. 

 

Tarkastuslautakunta:  

Koska selvityksen mukaan vuosien 2020 ja 2021 tilinpäätösluvut eivät ole 

vertailukelpoisia aikaisempien vuosien lukuihin, jatkossa on suositeltavaa esittää 

taulukot tilinpäätöksessä vuodesta 2020 lähtien. 

Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Arto Klemetti jääväsi itsensä tämän asian 

käsittelyn ajaksi. 

 

Perusopetus  

Perusopetusta on käyty v. 2021 enemmän ja vähemmän poikkeusjärjestelyin koronan takia. 

Hankerahoituksen mahdollistamalla tukiopetuksella ja käyttöön otetulla ja toteutetulla tvt-

strategialla (tieto- ja viestintäteknologia) on saatu lisättyä erityisesti toiselle asteelle siirtyvien 

oppilaiden oppimisvalmiuksia.   

Peruspalvelujen valtionosuudet, pois lukien toiseen asteen koulutukset, ovat olleet Ristijärven 

kunnalle 4 996 e/asukas. 

  

Kirjasto ja kulttuuri 

Koronan varjostamana kertomusvuonna kirjasto oli avoinna ympäri vuoden loma-ajan yksittäisiä 

poikkeuspäiviä lukuun ottamatta. Kirjasto oli mukana Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan kirjastojen 

yhteisissä hankkeissa ja maksuttomissa koulutuksissa.  

Omatoimikirjasto on saanut positiivisen vastaanoton.  

 

Tarkastuslautakaunta:  

Todettiin kirjaston tuottavan laadukkaita palveluita. Kiitosta on tullut mm. hyvästä 

asiakaspalvelusta, monipuolisesta aineistosta ja kulttuuritarjonnasta. 

 

Vapaa-aikatoimi 

Vapaa-aikatoimi on järjestänyt ohjattua liikuntaa esikoulu-9 luokkalaisille sekä ikäihmisille.  

Lisäksi vapaa-aikatoimi on yhteistyössä yhdistysten kanssa (4H, Eläkeliitto) järjestänyt kerho- ja 

leiritoimintaa sekä nuorisotilatoimintaa ja etänä tapahtuvaa nuorisotoimintaa. Vapaa-aikaohjaaja on 

toiminut  myös Virtaalassa henkilökohtaisena liikunnanohjaajana kuntalaisten terveellisten 

elämäntapojen ohjaamisessa. Vapaa-aikaohjaaja toimii sihteerinä vanhus- ja vammaisneuvostossa 

sekä nuorisovaltuustossa. 

 

Hyvinvointipalvelut 

Sivistystoimen vastuualueeseen kuuluu kuntalaisten hyvinvoinnin asiat ja kunnan hyvinvointiin 

käyttämästä taloudellisesta panoksesta suurin osa toteutetaan sivistyspalveluissa. 

Vapaa-aikatoimi tuottaa ristijärveläisille mm. kansalaisopiston ja musiikkiopiston palvelut sekä 

liikunta- ja nuorisopalveluja.  

 

Ristijärven kunnassa toimii useita kolmannen sektorin toimijoita, jotka mahdollistavat kuntalaisille 

hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä lisääviä toimintoja ja tapahtumia. Ilman heidän tukeaan 

tapahtumatoiminta olisi paljon vähäisempää ja peruspalvelujen tuottaminen pelkästään kunnan 

resurssein mahdotonta. 

 

Tarkastuslautakunta:  

Ristijärveläinen talkoohenki on noteerattu laajasti Kainuussa ja muuallakin maassa. 

mm. Saukkovaaralla v. 2021 järjestetyt SM-hiihtokilpailut toi kuntanäkyvyyttä ja 

tunnettavuutta valtakunnallisesti.   



 

 

TEKNISET PALVELUT 

 

Tekniset palvelut sisältää palveluiden hallinnon ja investointien sekä muun rakentamisen 

toteuttamisen hallinnon.  

Tekniset palvelut vastaa kiinteistöjen kunnossapidosta, liikennealueista, kunnallisteknisistä 

palveluista, puhtaanapitopalveluista sekä ympäristötoimesta ja vesi- ja viemärihuollosta. Palvelut 

tuotetaan osin omana toimintana, osin ostopalveluna omasta kunnasta tai naapurikunnista.  

 

Rakennusvalvonta ja muut luvat 

Maankäytön ja rakennuslain mukaisten sekä muiden kiinteistö-, maa-aines- tai ympäristöalaa  

koskevien lupien myöntäminen ja lupaehtojen toteutumisen valvonta, sekä muu toimialaan liittyvä  

valvonta ja neuvonta.   

Rakennustarkastajan palvelut tuottaa ostopalvelusopimuksen perusteella Hyrynsalmen kunta.  

Myönnettyjä lupia v.2021 oli yhteensä 56. 

 

Ympäristöhallinto 

Ympäristöhallinnon toimiala sisältää ympäristönsuojelulain sekä ympäristöterveydenhuollon  

edellyttämän työvoiman, palvelun ja valvonnan järjestämisen, lausuntojen antamisen sekä 

viranomaistehtäviä.  

 

Tie- ja kiinteistönhoito 

Kunta avustaa tiekunnalle/vakituiselle asukkaalle tien kunnossapidosta aiheutuvista kustannuksista 

kunnanhallituksen määrittämän %-osuuden. 

  

Käpykaristamon kiinteistö on pääosin purettu ja siirretty pois. Ns. Nuokkarin kiinteistö on purettu ja 

maa-alue siistitty. Willa Wanhan kiinteistö tuotti kunnalle alijäämää 47 000 euroa.  

 

Kaukolämmön myyntitulot olivat 377 427 euroa, toimintakulut 271 742 euroa, omien kiinteistöjen 

osuus 40,2 %. Puhtaanapitopalvelut hoidetaan teknisen toimen toimesta. 

Liikuntatalo Virtaalan allasosastolle on aloitettu remonttisuunnittelu kuntokartoituksineen.  

Moottorikelkkareitit ja maastopyöräreitit on saatu valmiiksi.  

 

Metsien hoito 

Vuoden 2021 talousarvion mukainen metsän myyntituoton arvio oli 70 000 euroa. Myyntituottoja 

toteutui 16 775 euroa budjetoidusta. Lisäksi metsien hoidon toimintatuottoihin kirjautui 

käyttöomaisuuden myyntivoittoa 30 663 euroa. 

Ristijärven kunta sai vuoden 2021 aikana perintönä kaksi metsäpalstaa ja yhden rantapalstan 

Putkosjärven rannalta, yhteispinta-ala n. 30 ha. 

 

Lupa- ja valvontalautakunta 

Lautakunnan toimialana ovat rakentamisen viranomaispalvelut, luvat, valvonta ja neuvonta, sekä 

toiminta ympäristönsuojeluviranomaisena. 

Lautakunta kokoontui vuoden 2021 aikana yhden kerran.  

 

Investoinnit 

Vuoden 2021 aikana on kunnostettu reitistöjä, peruskunnostettu Möykkysenjärventie, 

katuvalaistuksia on uusittu sekä hoivakodille on hankittu tarjoiluvaunu. 

 

 

 



 

 

MAASEUTUHALLINTO 

 

Lomituspalvelut 

Maaseutupalvelut 

 

Maaseutuelinkeinoviranomaiselle säädettyjen tehtävien hoitamisesta on yhteistoimintasopimus 

Puolangan kunnan kanssa. Tehtävää hoitava maaseutusihteeri työskentelee etänä ja on tavattavissa 

Ristijärvellä ajanvarauksella.  

 

Ristijärven kunta vastaa maatalousyrittäjien lomituspalvelujen järjestämisestä Melan kanssa tehdyn 

toimeksiantosopimuksen mukaisesti paikallisyksikön alueella, johon kuuluvat Ristijärven lisäksi 

Hyrynsalmi, Paltamo, Puolanka ja Suomussalmi. 

Ristijärven paikallisyksikkö vastaa myös turkistuottajien lomituspalveluista koko Kainuun alueella 

lukuun ottamatta Vuolijoen aluetta. 

 

 

Lopuksi 

 

Tarkastuslautakunnan käsityksen mukaan toiminta on ollut kokonaisuutena tavoitteiden mukaista.  

Tarkastuslautakunta yhtyy tilintarkastajan esitykseen, että tilinpäätös vuodelta 2021 voidaan 

hyväksyä ja että tilivelvollisille myönnetään tili- ja vastuuvapaus tilikaudelta. 

  

Tarkastuslautakunta esittää kiitokset kunnan hallinnolle palvelujen tuottamisesta ja talousarvion 

noudattamisesta. 

 

Tarkastuslautakunta jättää arviointikertomuksen vuodelta 2021 kunnanvaltuuston käsiteltäväksi. 

 

Ristijärvellä 14.6.2022 

 

Ristijärven tarkastuslautakunta 

 

 

Arto Klemetti   Hannu Hälinen 

puheenjohtaja   varapuheenjohtaja 

 

Marja Haapamäki   Taina Leinonen 

jäsen    jäsen 

 

Marko Kurtti 

jäsen 


